
Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Вовед во машинство

Математика 1

Механика 1

Проф. д-р Златко Петрески

225

Механика 1

Доц. д-р  Маја Аначкова

224 Гр.3, Гр.4

Вовед во машинство

Инженерска графика

Проф. д-р Ристо Ташевски

225

Машински материјали 1

ПдЗБ / Впдр

310

Инженерска
графика

/ а

KЦ1,КЦ2 Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 1

асс.м-р Александра Крстевска

А1-1 Гр.1, Гр.2

Инженерска
графика

а / а

KЦ1,КЦ2 Гр.4, Гр.3

Механика 1

Доц. д-р  Маја Аначкова

124 Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 1

асс.м-р Александра Крстевска

124 Гр.3, Гр.4

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

Паралелка А (ПИ,МВТМ,ТЕИ,ХЕИ,МПИ,ИИМ)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Вовед во машинство

Математика 1

Машински материјали 1

ПдЗБ / Впдр

310

Вовед во машинство

Инженерска графика

Проф.д-р Ташко Ризов

224

Инженерска
графика

а

KЦ1,КЦ2 Гр.3, Гр.4

Механика 1

Асс. м-р Дамјан Пециоски

124 Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 1

асс.м-р Мартин Петрески

224 Гр.1, Гр.2

Инженерска
графика

/ а / а

KЦ1,КЦ2 Гр.2, Гр.1

Механика 1

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

225

Механика 1

Асс. м-р Дамјан Пециоски

124 Гр.3, Гр.4

Машински
материјали 1

асс.м-р Мартин Петрески

224 Гр.3, Гр.4

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

Паралелка Б (ЕЕ,МХТ,ИНД,АУС)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ПдСЧ310

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225
Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

/ а

225

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

124

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ПдСЧ310

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225
Механика 2

Доц. д-р  Маја Аначкова

311

Машински елементи

/ а

225

Механика 2

Проф. д-р Кочо Анѓушев

225

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТEИ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

124

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

а

123

Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХEИ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

а /

123

Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

224

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Веројатност и статистика

Проф. д-р Никола Тунески

224

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225

Веројатност и статистика

асс. м-р Филип Николовски

311

Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

/ а

225

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Производни технологии

АмОТ / а

224

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ПдСЧ310

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225
Механика 2

Доц. д-р  Маја Аначкова

311

Машински елементи

/ а

225

Механика 2

Проф. д-р Кочо Анѓушев

225

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

Линеарна алгебра и векторска
анализа

Проф. д-р Бојан Прангоски

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВTM 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

124

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225
Механика 2

Доц. д-р  Маја Аначкова

311

Машински елементи

/ а

225

Механика 2

Проф. д-р Кочо Анѓушев

225

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

124

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

а

123

Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Механика 2

Асс. м-р Дамјан Пециоски

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

124

Производни технологии

Доц. д-р Трајче Велковски

225

Елтех

ДдДДА1-1

Машински елементи

а

123

Механика 2

Проф. д-р Даме Коруноски

225

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

224

Математичка анализа

Проф. д-р Емилија Целакоска

224

Производни технологии

АмОТ / а

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Основи на теорија на режење

Проф. д-р Мите Томов

А1-1

Основи на теорија на режење

асс. м-р Ема Василеска

А1-1

Технологија на обработка со
деформација

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

124

Технологија на обработка со
деформација

Асс. д-р Огнен Тутески

311

Неконвенционални методи на
обработка

Доц. д-р Трајче Велковски

а1-2 лево

Неконвенционални методи на
обработка

ПдЈЧ / ДдТВ

а1-2 лево

Автоматизација во
производство

ПдЗПK2-8 (КЦ)

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Компјутерск
и поддржано
инженерств

о

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

КЦ1 Изборен 1

Компјутерск
и поддржано
инженерств

о

Асс. д-р Огнен
Тутески

КЦ1 Изборен 1

Технологија
на композит
ни материја

ли

Асс. д-р Огнен
Тутески

312 Изборен 2

Технологија
на композит
ни материја

ли

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

312 Изборен 2

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Менаџмент на отпад

Проф. д-р Даме Димитровски

310

Менаџмент на отпад

асс. м-р Моника Улер Зефиќ

310

Котелски постројки и процеси
на енергетска конверзија

Проф. д-р Ристо Филкоски

123

Котелски постројки и процеси
на енергетска конверзија

асс. м-р Моника Улер Зефиќ

123

Хидраулични машини и
компоненти

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Хидраулични машини и
компоненти

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Компресори и системи

А311

Пренос на топлина

Проф. д-р Филип Мојсовски

124

Пренос на топлина

Проф. д-р Филип Мојсовски

124

Системи и управување

Проф. д-р Дарко Бабунски

310

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТЕИ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Основи на хидрауличен и
пневматски транспорт

ВпдАЛA1-3

ДИНАМИКА НА ФЛУИДИ И CFD

Проф. д-р Валентино Стојковски

А1-1

Динамика на флуиди и CFD

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

А1-1

Механички
преносници

асс. м-р Благоја
Несторовски

K2-14 Изборен 1

Механички
преносници

Проф. д-р Петар
Симоновски

K2-14 Изборен 1

Пренос на
топлина

Проф. д-р Филип
Мојсовски

124 Изборен 2

Пренос на
топлина

Проф. д-р Филип
Мојсовски

124 Изборен 2

Термички машини и уреди

ДдИШ311

Метални
конструкции

и врски

Проф. д-р Зоран
Богатиноски

311 Изборен 3

Метални
конструкции

и врски

а / а

311 Изборен 3

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Менаџмент и
контрола на

квалитет

Проф. д-р Мите
Томов

310 Изборен 1

Менаџмент и
контрола на

квалитет

асс. м-р Ема
Василеска

123 Изборен 1

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

Техники
на спојув

ање

Проф. д-р Добре
Рунчев

225 Изборен 1

Техники
на спојув

ањеасс.м-р Мартин
Петрески

225 Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Нумеричко моделирање на
конструкции

Вон. проф. д-р Елисавета Дончева

311

Современи материјали и
површински третман

Вон. проф. д-р Елисавета Дончева

311

Современи материјали и
површински третман

асс.м-р Александра Крстевска

311

Нумеричко моделирање на
конструкции

асс.м-р Александра Крстевска

311

Хидрауличн
и машини и
компоненти

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Машини за
цикличен и

континуиран
транспорт

Проф.д-р Кристина
Јакимовска

К3-9 Изборен 2

Машини за
цикличен и

континуиран
транспорт

асс. м-р Анита
Василева

К3-9 Изборен 2

Хидрауличн
и машини и
компоненти

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Безбедност во индустријата

Проф. д-р Марјан Гаврилоски

а1-2 десно

Безбедност во индустријата

асс.м-р Александра Крстевска

A1-3

Термички
машини и

уреди

ДдИШ311

Изборен 1

Автоматиз
ација во

производс
тво

ПдЗПK2-8 (КЦ)

Изборен 1

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Проектен
менаџмент

асс. м-р Александар
Аргиловски

225 Изборен 3

Проектен
менаџмент

Доц. д-р Трајче
Велковски

124 Изборен 3

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

Техники на спојување

Проф. д-р Добре Рунчев

225

Техники на спојување

асс.м-р Мартин Петрески

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Операциски истражувања

Проф.д-р Бојан Д. Јованоски

K2-8 (КЦ)

Операциски истражувања

ВпдБДЈ / ПдРМ

K2-8 (КЦ)

Менаџмент

Проф. д-р Радмил
Поленаковиќ

123 Изборен 1

Менаџмент

Проф. д-р Радмил
Поленаковиќ

123 Изборен 1

Основи на
мехатроник

ата

ДдМЏ310

Изборен 1

Програмира
ње и

симулации

Проф. д-р Душан
Чакмаков

311 Изборен 2

Производни системи

асс. м-р Александар Аргиловски

123

Производни системи

ПдРМ / ВпдБДЈ

123

Автоматиз
ација во

производс
тво

ПдЗПK2-8 (КЦ)

Изборен 1

Бнп

ПдДЧ123

Изборен 2

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Проектен менаџмент

асс. м-р Александар Аргиловски

225

Програмира
ње и

симулации

асс. м-р Филип
Николовски

КЦ1 Изборен 2

Проектен менаџмент

Доц. д-р Трајче Велковски

124

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Конструкција на моторните
возила

асс. м-р Васко Чангоски

K2-14

Конструкција на моторните
возила

Проф. д-р Дарко Данев

К2-7

Теорија на движење на
моторните возила

асс. м-р Васко Чангоски

K2-14

Теорија на движење на
моторните возила

Проф. д-р Дарко Данев

K2-14

Машини за цикличен и
континуиран транспорт

Проф.д-р Кристина Јакимовска

К3-9

Машини за цикличен и
континуиран транспорт

асс. м-р Анита Василева

К3-9

Механички преносници

асс. м-р Благоја Несторовски

K2-14

Механички преносници

Проф. д-р Петар Симоновски

K2-14

Системи и управување

Проф. д-р Дарко Бабунски

310

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

310

Техники на спојување

Проф. д-р Добре Рунчев

225

Техники на спојување

асс.м-р Мартин Петрески

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВТМ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Котелски постројки и процеси
на енергетска конверзија

Проф. д-р Ристо Филкоски

123

Котелски постројки и процеси
на енергетска конверзија

асс. м-р Моника Улер Зефиќ

123

ДИНАМИКА НА ФЛУИДИ И CFD

Проф. д-р Валентино Стојковски

А1-1

Хидраулични машини и
компоненти

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Хидраулични машини и
компоненти

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Динамика на флуиди и CFD

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

А1-1

Мотори и екологија

ПдДДЛаб. МСВС

Пренос на топлина

Проф. д-р Филип Мојсовски

124

Пренос на топлина

Проф. д-р Филип Мојсовски

124

Системи и управување

Проф. д-р Дарко Бабунски

310

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Нумеричко
управување
и CAD/CAM

Проф. д-р Зоран
Пандилов

312 Изборен 1

Нумеричко
управување
и CAD/CAM

ПдЗП / АмОТ

312 Изборен 1

Основи на мехатрониката

ДдМЏ310

Автоматизација на машини и
процеси

Проф. д-р Лазе Трајковски

225

Автоматизација на машини и
процеси

асс. м-р Радмила Колева

224

Електрични мотори и
управување

П225

Бнп

ПдДЧ123

Изборен 2

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Проектен
менаџмент

асс. м-р Александар
Аргиловски

225 Изборен 3

Автономн
и возила

ДдКЈК2-7

Изборен 2

Проектен
менаџмент

Доц. д-р Трајче
Велковски

124 Изборен 3

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

Објектно
ориентира
но програ
мирање

ДдБПКЦ2

Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Инженерско
програмира

ње

Проф. д-р Никола
Тунески

КЦ1 Изборен 2

Инженерско
програмира

ње

Проф. д-р Никола
Тунески

KЦ1,КЦ2Изборен 2

Хидраулични волуменски
машини

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Хидраулични волуменски
машини

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Основи на
мехатроник

ата

ДдМЏ310

Изборен 1

Автоматизација на машини и
процеси

Проф. д-р Лазе Трајковски

225

Автоматизација на машини и
процеси

асс. м-р Радмила Колева

224

Термички
машини и

уреди

ДдИШ311

Изборен 1

Мехатронич
ки системи

Проф. д-р Виктор
Гаврилоски

312 Изборен 2

Мехатронич
ки системи

а / А

312 Изборен 2

Автоматиз
ација во

производс
тво

ПдЗПK2-8 (КЦ)

Изборен 1

Системи и управување

Проф. д-р Лазе Трајковски

224

Автономн
и возила

ДдКЈК2-7

Изборен 2

Системи и управување

асс. м-р Радмила Колева

225

Техники
на спојув

ање

Проф. д-р Добре
Рунчев

225 Изборен 1

Техники
на спојув

ањеасс.м-р Мартин
Петрески

225 Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Конструкција, одржување и
испитување на машини

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Конструкција, одржување и
испитување на машини

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Нумеричко управување и CAD/
CAM

Проф. д-р Зоран Пандилов

312

Нумеричко управување и CAD/
CAM

ПдЗП / АмОТ

312

ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

ПдЗП / ПдГВ

Компјутерск
о моделира
ње на алати
за обликува

ње

Проф. д-р Јасмина
Чалоска

К2-6 Изборен 1

Компјутерск
о моделира
ње на алати
за обликува

ње

Асс. д-р Огнен
Тутески

К2-6 Изборен 1

Менаџмент и контрола на
квалитет

Проф. д-р Мите Томов

310

Менаџмент и контрола на
квалитет

асс. м-р Ема Василеска

123

Индустрис
ка роботик

а

ПдЗП312

Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Проектирањ
е на логисти
чки системи

Проф.д-р Кристина
Јакимовска

К2-7 Изборен 2

Проектирањ
е на логисти
чки системи

асс. м-р Анита
Василева

К2-7 Изборен 2

Проектирањ
е на уреди
за механиза

ција

асс. м-р Анита
Василева

К2-6 Изборен 1

Проектирањ
е на уреди
за механиза

ција

Проф.д-р Кристина
Јакимовска

К2-6 Изборен 1

Хидрауличн
и волуменск

и машини

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Хидрауличн
и волуменск

и машини

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Машини за континуиран
транспорт

асс. м-р Анита Василева

К2-7

Машини за континуиран
транспорт

Проф. д-р Виктор Стојмановски

К2-7

ПРОЕКТ

Проф.д-р Кристина Јакимовска

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф.д-р Кристина Јакимовска

Термички
машини и

уреди

ДдИШ311

Изборен 2

Земјоделски машини

ПдВСК2-6

Компресори
и постројки

Доц. д-р Александар
Ѓерасимовски

311 Изборен 2

Компресори
и постројки

Доц. д-р Александар
Ѓерасимовски

311 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТМЛ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Греење и климатизација

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

а1-2 десно

Обновливи
извори на
енергија

Вон.проф.д-р Игор
Шешо

а1-2 десноИзборен 1

Обновливи
извори на
енергија

асс. м-р Моника
Улер Зефиќ

а1-2 десноИзборен 1

ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА

Проф. д-р Васко Шаревски

а1-2 десно

Менаџмент
на отпад

асс. м-р Моника
Улер Зефиќ

Лаб. МСВСИзборен 2

Менаџмент
на отпад

Проф. д-р Даме
Димитровски

Лаб. МСВСИзборен 2

Ладилни
системи и
топлински

пумпи

Доц. д-р Александар
Ѓерасимовски

а1-2 десноИзборен 2

Парни и гасни турбини

Проф. д-р Доне Ташевски

Лаб. ТТ1

Парни и гасни турбини

асс. м-р Моника Улер Зефиќ

Лаб. ТТ1

Ладилни
системи и
топлински

пумпи

Проф. д-р Васко
Шаревски

а1-2 десноИзборен 2

Дизајн и
тјунирање

мотори

Проф. д-р Даме
Димитровски

Лаб. МСВСИзборен 1

ДИЗАЈН И
ТЈУНИРАЊЕ

МОТОРИ

Проф. д-р Даме
Димитровски

Лаб. МСВСИзборен 1

ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Вон.проф.д-р Игор Шешо

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТИ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Греење и
климатизаци

ја

Доц. д-р Александар
Ѓерасимовски

а1-2 десноИзборен 1

Системи за
водоснабду

вање и
наводнувањ

е

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Системи за
водоснабду

вање и
наводнувањ

е

Вон. проф. д-р
Виктор Илиев

Лаб. Механик
а на флуиди

Изборен 1

Хидраулични турбини

Проф. д-р Валентино Стојковски

а1-2 лево

ГАСИФИКАЦ
ИСКИ

СИСТЕМИ

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 2

Гасификаци
ски системи

Доц. д-р  Марија
Лазаревиќ

А1-4 Изборен 2

ГРЕЕЊЕ И
КЛИМАТИЗА

ЦИЈА

Проф. д-р Васко
Шаревски

а1-2 десно

Термички машини и уреди

ДдИШ311

Хидраулични турбини

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Вон. проф. д-р Виктор Илиев

Нестацио
нарни

струења
кај ХЕП

ДдВИЛаб. Механика на флуиди

Изборен 2

ПРОЕКТ

Сите професори

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

ИНОВАТИВНИ ПРОЦЕСИ НА
ЗАВАРУВАЊЕ

Проф. д-р Добре Рунчев

A1-3

МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ И
ВРСКИ

Проф. д-р Зоран Богатиноски

а1-2 лево

Метални конструкции и врски

а / а

А1-4

Лесни
метални

конструкции

а / а

а1-2 десноИзборен 1

ЛЕСНИ
МЕТАЛНИ

КОНСТРУКЦ
ИИ

ПдМГ / ПдЗБ

а1-2 десноИзборен 1

Иновативни процеси на
заварување

асс.м-р Мартин Петрески

Лаб. за заварување

Заварливост на материјалите

Вон. проф. д-р Елисавета Дончева

а1-2 десно

Пресметк
а, оптимиз

ација и
лом на

конструкц
ии

ДдЕДа1-2 лево

Изборен 2

ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Марјан Гаврилоски

Заварливост на материјалите

асс.м-р Мартин Петрески

А1-4

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Проектирање информациски
системи

ПдРМ / ВпдБДЈ

124

Проектирање информациски
системи

асс. м-р Александар Аргиловски

124

Менаџмент
на технолош
киот развој

асс. м-р Александар
Аргиловски

К2-6 Изборен 1

Одржливо
производств

о

Асс. д-р Огнен
Тутески

К2-7 Изборен 2

Одржливо
производств

о

Проф. д-р Радмил
Поленаковиќ

224 Изборен 2

Менаџмент
на технолош
киот развој

ВпдБДЈ / ПдРМ

К2-6 Изборен 1

Менаџмент со човечки
ресурси

Доц. д-р Трајче Велковски

K2-14

Менаџмент со човечки
ресурси

Доц. д-р Трајче Велковски

K2-14

Проектен менаџмент

асс. м-р Александар Аргиловски

225

ПРОЕКТ

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

Проектен менаџмент

Доц. д-р Трајче Велковски

124

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

асс. м-р Васко Чангоски

K2-8 (КЦ)

Автоматизација на системите
кај моторните возила

асс. м-р Васко Чангоски

K2-15

Современи
погонски

системи кај
возилата

Проф. д-р Дарко
Данев

К2-7 Изборен 1

Современи
погонски

системи кај
возилата

асс. м-р Васко
Чангоски

K2-14 Изборен 1

Носечки конструкции

Проф. д-р Виктор Стојмановски

K2-14

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

Проф. д-р Игор Ѓурков

К3-9

АВТОМАТИЗАЦИЈА НА
СИСТЕМИТЕ КАЈ МОТОРНИТЕ

ВОЗИЛА

Проф. д-р Игор Ѓурков

K2-14

Носечки
конструкции

Проф. д-р Виктор
Стојмановски

К3-9 Изборен 1

Технички
прописи и
оцена на

сообразност

Проф. д-р Дарко
Данев

K2-8 (КЦ)Изборен 2

ПРОЕКТ

ВпдИЃ / а

Технички
прописи и
оцена на

сообразност

Проф. д-р Дарко
Данев

K2-8 (КЦ)Изборен 2

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Дарко Данев

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Обновливи извори на енергија

Вон.проф.д-р Игор Шешо

а1-2 десно

Обновливи извори на енергија

асс. м-р Моника Улер Зефиќ

а1-2 десно

ГАСИФИКАЦИСКИ СИСТЕМИ

Проф. д-р Зоран Марков

А1-4

Гасификациски системи

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

А1-4

Менаџмент
на отпад

асс. м-р Моника
Улер Зефиќ

Лаб. МСВСИзборен 2

Менаџмент
на отпад

Проф. д-р Даме
Димитровски

Лаб. МСВСИзборен 2

Програмиби
лни контрол

ери

Проф. д-р Дарко
Бабунски

Лаб. Автом.Изборен 1

Програмиби
лни контрол

ери

асс. м-р Радмила
Колева

Лаб. Автом.Изборен 1

ХИДРОЦЕНТРАЛИ

Проф. д-р Зоран Марков

А1-1

Хидроцентрали

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

A1-3

ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

ВпдАЛ / ПдДД

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Мерење и обработка на
сигнали

асс. м-р Дејан Шишковски

Лаб. Мехатроника

Мерење и обработка на
сигнали

Доц. д-р  Маја Аначкова

Лаб. Мехатроника

Автоматиза
ција на

системите
кај моторнит

е возила

асс. м-р Васко
Чангоски

K2-15 Изборен 1

ДИНАМИКА
НА ФЛУИДИ

И CFD

Проф. д-р
Валентино
Стојковски

А1-1 Изборен 2

Динамика на
флуиди и CFD

Доц. д-р  Марија
Лазаревиќ

А1-1 Изборен 2

АВТОМАТИЗ
АЦИЈА НА

СИСТЕМИТЕ
КАЈ МОТОР

НИТЕ
ВОЗИЛА

Проф. д-р Игор
Ѓурков

K2-14

Управување
со динамичк

и системи

асс. м-р Радмила
Колева

312 Изборен 3

Управување
со динамичк

и системи

Проф. д-р Атанаско
Тунески

312 Изборен 3

Мехатронички системи

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

312

Мехатронички системи

а / А

312

Ее

ПдЉК123

ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Даме Коруноски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Управува
ње со
погони

ВдЕЗА1-4

Изборен 2

Дигитални
управувачк
и системи

П

Изборен 2

Автоматизација на машини и
процеси

Проф. д-р Лазе Трајковски

225

Автоматизација на машини и
процеси

асс. м-р Радмила Колева

224

ХИДРОЦЕНТ
РАЛИ

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-1

Управување со динамички
системи

асс. м-р Радмила Колева

312

Хидроцентр
али

Доц. д-р  Марија
Лазаревиќ

A1-3 Изборен 1

Управување со динамички
системи

Проф. д-р Атанаско Тунески

312

Процесна
техника

асс. м-р Моника
Улер Зефиќ

Лаб. ТТ1Изборен 3

Процесна
техника

Проф. д-р Ристо
Филкоски

а1-2 левоИзборен 3
ПРОЕКТ

Сите професори

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Проф.д-р Емил Заев

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Дизајнерски материјали

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

К3-9

Дизајнерски материјали

доц. д-р Елена Ангелеска

КЦ2

Производни технологии

АмОТ / а

224

Елтех

ПдСЧ310

Машински елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

225

Машински елементи

а

123

Механика 2

Доц. д-р  Маја Аначкова

311

Механика 2

Проф. д-р Кочо Анѓушев

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 3 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Менаџмент
на отпад

Проф. д-р Даме
Димитровски

310 Изборен 1

Менаџмент
на отпад

асс. м-р Моника
Улер Зефиќ

310 Изборен 1

Анализа по методот на
конечни елементи

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

K2-14

Анализа по методот на
конечни елементи

асс. м-р Благоја Несторовски

KЦ1,КЦ2

Производи од пластика

асс. м-р Благоја Несторовски

KЦ1,КЦ2

3д моделирање и
визуелизација

Проф.д-р Ташко Ризов

KЦ1,КЦ2

3д моделирање и
визуелизација

Проф.д-р Ташко Ризов

KЦ1,КЦ2

Производи од пластика

Проф.д-р Иле Мирчески

К3-9

Термички
машини и

уреди

ДдИШ311

Изборен 1

Проектен
менаџмент

асс. м-р Александар
Аргиловски

225 Изборен 3

Автономн
и возила

ДдКЈК2-7

Изборен 2

Проектен
менаџмент

Доц. д-р Трајче
Велковски

124 Изборен 3

Ергономија на производи

Проф. д-р Софија Сидоренко

К3-9

Ергономија на производи

а / ПдСС

К3-9

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 5 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

ЕКО-ДИЗАЈН

Доц. д-р Јелена Џокиќ

К3-1

Еко-дизајн

Доц. д-р Јелена Џокиќ

К3-9

Дизајн на
возила

Проф. д-р Игор Ѓурков

К2-6 Прва група

Дизајн на
машини и
апарати

Вон.проф.д-р Никола Аврамов

К3-1 Втора група

Дизајн на
машини и
апарати

доц. д-р Елена Ангелеска

K2-8 (КЦ) Втора група

Дизајн на
возила

Доц. д-р Јелена Џокиќ

К3-1 Прва група

Развој на нови производи

Проф.д-р Иле Мирчески

К3-1

Развој на нови производи

Проф.д-р Иле Мирчески

К3-9

Пракса и Интердисциплинарен
проект

Сите професори

ПРОЕКТ

Сите професори

К3-10

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 7 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Математика 1

Вон.проф.д-р Мирко Петрушевски

225

Вовед во машинство

Доц. д-р  Маја Аначкова

224

Математика 1

асс. м-р Филип Николовски

124

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ,ЕЕ,МХТ,АУС(ПРВА ГОДИНА)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Математика 1

доц.д-р Томи Димовски

124

Вовед во машинство

Доц. д-р  Марија Лазаревиќ

225

Математика 1

доц.д-р Томи Димовски

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ,ТЕИ,МПИ,ИНД (ПРВА ГОДИНА)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:4.10.2024 aSc Распореди

Математика 1

Проф. д-р Алекса Малчески

310

Вовед во машинство

Вон. проф. д-р Елисавета Дончева

310

Математика 1

доц.д-р Томи Димовски

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ,МВТМ (ПРВА ГОДИНА)


